
 
 
  
  

 
 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 0002/2024  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0002/2024 

 

 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN, CNPJ: 01.657.963/0001-25 

CONTRATADO: LHP GESTÃO DE CONTRATOS E SERVIÇOS CONTABEIS LTDA, inscrito no 
CNPJ: 28.126.870/0001-20. 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA 

TÉCNICA ESPECIALIZADA EM FISCALIZAÇÃO DE EXECUÇÃO DE CONTRATOS, ADITIVOS E 

APOSTILAMENTOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

TIBAU-RN 

VALOR MENSAL: R$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais) 
 

VALOR GLOBAL: R$ 64.800,00 (Sessenta e quatro mil e oitocentos reais) 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.0031.2003.0000 – Serviços Administrativos da Câmara 
Municipal de Tibau 
 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ 
Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário) 
 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, A, Lei Federal n.º 14.133/21.  

Vigência: 08/01/2024 à 31/12/2024   

Adeilton Teixeira de Oliveira - Presidente 

 


